YupexaeHue

0O60co6neHHOe nogpasseneHne

Yupeautens

HavmeHoBaHWe opraHa, OCyLLEecTB/SIOWEro

NOSIHOMOUNS yupeauTens

Bug, chouHaHcoBOro obecneveHuns (aesTenbHOCT)

MepnognyHocTb:

EAvHULA U3MepeHus:

HavmeHoBaHWe nokasarens

JAoxoabl - BCEro

JAoxoabl

OTYET

OB WUCMOJIHEHUW YUYPEXIAEHVEM MNAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATE/IBHOCTW

Kog
CTPOKY

010

Be3Bo3Me3fHble JEHEXHbIE NOCTYNEHNS

Kog, aHanuTukm

100
150

Ha 1 sHBaps 2021 r.

BIOKETHOE YUPEXAEHWE XAHTbI-MAHCUMCKOrO ABTOHOMHOIO OKPYTA - OTPbl
"METVIOHCKMIN KOMIMIEKCHBIV LIEHTP COLMANIBHOIO OBCNYXWUBAHUA HACENEHUS"

YMPABJ/IEHVIE COLIMANIbHOW 3ALLNTBI HACENIEHWA MO M.MEMMOHY AEMNAPTAMEHTA

COUMANBHOTO PA3BUTUA XAHTBI-MAHCUINCKOIO ABTOHOMHOIO OKPYTA - HOrPbl

Cy6euann Ha vHble Lenn
KBapTasibHasl, rogosas

pyo.
1. lloxoAbl yupexaeHus
VICMIONHEHO NNAHOBbIX HA3HAYEHMI
YTBEpxaeHo
NNIaHOBbLIX yepes nMLeBble  Yepes GaHKOBCKMe yepes kaccy HEKaCCOBbIMM

HasHaqeHn cueTa cueTa yupexaeHns onepauusamm
4 5 6 7 8
374 169,00 374 089,00 0,00 0,00 0,00
374 169,00 374 089,00 0,00 0,00 0,00
374 169,00 374 089,00 0,00 0,00 0,00

®opma no OKY/[,
[Oata

no OKMo

no OKTMO
no OKMoO
nasa no bK

no OKEU

ntToro

9

374 089,00
374 089,00
374 089,00

KOAbl
0503737
01.01 2021

12489710

71800000

03176751
290

383

Cymma OTK/I0HEeHUSA

10

80,00
80,00
80,00



HaumeHoBaHune nokasartens i

Pacxogabl - BCEro
B TOM 4yucne:

Pacxofibl Ha BbINNATbI NepcoHany B Lensax
obecneyeHns BbINOMHEHNS OyHKLWIA
rocyfapcTBeHHbIMU (MYHULMNaIbHBIMU)
opraHamu, KaseHHbIMU yupexaeHuamu,
opraHamu ynpasneHus
rocyfjiapCcTBeHHbIMU BHEGHOKE T HbIMU
choHfamu
Pacxofibl Ha BbINNATbI NepcoHany
Ka3eHHbIX YYpexaeHui
(DOH,CI, onnartel Tpyaa yqpem,quMﬁ
B3HOCbl N0 06A3aTeNIbHOMY
counanbHOMy CTpaxoBaHUK Ha
BbiNaaTtbl MO onnaTe TpyAa paboTHMKOB
N UHblEe BbliNNaThbl pa60THVIKaM
yuypexaeHuii
3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr ons
obecneyveHns1 rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMLMNANbHbIX) HYX/,
VHble 3aKynkn TOoBapos, paboT uycnyr
ansa obecneyeHns rocyfapcTBeHHbIX
(MyHULMNANBHBIX) HYXA,

Mpouas 3akynka ToBapoB, pa6oT u ycnyr

Pe3ynbTaT ncnonHeHusa (gedvunT /
npocnunT)

Kog
CTpOKM

200

450

Kog aHanuTuku

100

110
111

119

200

240

244

2. Pacxoapbl yupexaeHus

YTBEPXAEHO
NAaHoBbIX
HasHauyeHul

4
374 169,00

207 669,00

207 669,00
159 500,00

48 169,00

166 500,00

166 500,00

166 500,00

0,00

VIcnoNHEeHO NNaHOBbIX HAa3HAYeHWi

yepes NnLeBble uepes 6aHKOBCKME uepes Kaccy HEKaccoBbIMM
cueta cueTa yupexgeHus onepaumaMu
5 6 7 8

374 089,00 0,00 0,00 0,00
207 669,00 0,00 0,00 0,00
207 669,00 0,00 0,00 0,00
159 500,00 0,00 0,00 0,00
48 169,00 0,00 0,00 0,00
166 420,00 0,00 0,00 0,00
166 420,00 0,00 0,00 0,00
166 420,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

nToro

9
374 089,00

207 669,00

207 669,00
159 500,00

48 169,00

166 420,00

166 420,00

166 420,00

0,00

®opma 0503737 c. 2

CyMMa OTK/IOHEeHUA

10
80,00

0,00
0,00

80,00

80,00

80,00



HaumeHoBaHne nokasartene

1
VICTOYHUKM thMHAHCUpOBaHUA geduunTa cpescTs -
BCEro
(cTp.520+cTp.590+CcTP.620+CcTp. 700+CcTp 730+CcTP.820
+CcTp.630)
B TOM uucne:

BHYTPeHHUE UCTOUYHUKM

U3 HUX:

ABUKEHNE JeHEXHbIX CPEACTB

BHelHNe NCT OUHNKN

U3 HUX:

yBe/MYeHne 0CTaTKOB CPEACTB, BCErO

yMEHbLIEHUEe 0CTaTKOB CPeACTB, BCEro
VI3MeHeHne 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060poTam
CpPeAcTB yupexaeHus

M3MeHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacyeTam

3. ICTOYHWKM (hHAHCMPOBaHMs AednumnTa CPeAcTB yUpexaeHus

Kop ctpoku

2 3
500
520
590 X
620
710 510
720 610
730 X
820 X

Kop aHanutukun

YTBEPXKAEHO NNAHOBbIX
HasHaueHnii

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

yepes nuuesble

cueTa

5
0,00
0,00
0,00
0,00

-374 089,00

374 089,00
0,00
0,00

MCnosiHeHo NNaHoBbIX Ha3HauYeHN

yepes 6aHKOBCKNE

cyeTa

6

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

uepes Kaccy
yupexaeHus

7

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

HEeKaccoBbIMN
onepaunsmu

8

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

nToro

9
0,00
0,00
0,00
0,00

-374 089,00

374 089,00
0,00
0,00

®opma 0503737 c. 3

CymMMma OTKNOHeHNs

10

0,00
0,00

0,00
0,00



VICNONHEHO NNaHOBbIX HAa3HAYeHN
YTBEPXAEHO NNAHOBbIX

Hanmenosatue fokasareds Kop cTpokm Koa ananurukm HazHauEeHWN uepes nuuesble uepes GaHKoBCkue uepes kaccy HeKaccoBbIMN
cueta cueta yupexpaeHus onepauyusmmu
1 2 3 4 5 6 7 8
V13MeHeHne 0CTaTKOB pacieT 0B N0 BHY T PEHHUM
NpMBNEYEHUSAM CPeACTB 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. CBefileHns 0 BO3BpaTax 0CcTaTtkoB cy6CuAnii N pacxofoB NPOLUbIX NeT

MpousseseHo BO3BPATOB

HanmeHoBaHMne nokasartens Kop cTpoku Kog aHanutukun yepes 6aHKoBCKNe yepes kaccy
yepes nuuesble cyeTa
cyeTa yupexaeHus
« 2 3 4 5 6

PykoBoguTens H.B. Kauyp
(pacwuchposka noanucu)

[naeHbli Gyxrantep T.B. WnHuHa
(pacwmdpoBka noanucu)

PykoBoAMTeNb (PUHAHCOBO-3KOHOMUY<
(pacwmdpoBka noanucu)

LleHTpanusosaHHas 6yxranTepus

dopma 0503737 c. 4

CymMMa OTKNOHeHNs

utoro
9 10
0,00 0,00
HEKaccoBbIMM
uToro
onepayuamn
7 8

(HaumeHoBaHue, OFPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHne)

pykoBoautens (ynonHomouyeHHoe NINLO) (momkHocte) e (pacwwucposka nognucu)
Wcnonuutens naBHbli Gyxrantep. e YIffE f T.B. WuHnHa
(AoMKHOCTB) ! (nopnuck) (pacwwudposka noanucu)

25 snBaps 2021 r.

+7 (34643) 4-31-74,
ShininaTV@admhmao.nj
(tenedhoH, e-Tait)


mailto:ShininaTV@admhmao.nj

